

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1707979789940										
Obiectul achiziției: Rechizite de birou										
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>Bunuri/servicii</b>								
1	30100000-0	Hîrtie de birou A4	buc	118	53,35	64,02	6 295,30	7 554,36	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
2	30100000-0	Hîrtie de birou A3	buc	22	109,00	130,80	2 398,00	2 877,60	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
3	30100000-0	Hîrtie de birou A1 (vatman)	buc	34	7,20	8,64	244,80	293,76	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
4	30100000-0	Hîrtie foto.IMPRESSO	buc	4	71,00	85,20	284,00	340,80	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
5	30100000-0	Hîrtie on role	buc	1	52,00	62,40	52,00	62,40	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
6	30100000-0	Mapă din carton (dosar)	buc	100	2,90	3,48	290,00	348,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
7	30100000-0	Mapă de carton (cu șireturi)	buc	85	3,80	4,56	323,00	387,60	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
8	30100000-0	Mapă Biblioraft	buc	60	20,00	24,00	1 200,00	1 440,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
9	30100000-0	Mapă plic/polietilenă	buc	26	2,15	2,58	55,90	67,08	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
10	30100000-0	Pixuri gel(albastru)	buc	30	4,25	5,10	127,50	153,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
11	30100000-0	Pixuri gel(negru)	buc	30	4,25	5,10	127,50	153,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
12	30100000-0	Pixuri ulei(negru)	buc	30	3,50	4,20	105,00	126,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
13	30100000-0	Pixuri ulei(albastru)	buc	30	3,50	4,20	105,00	126,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
14	30100000-0	Pixuri simple	buc	220	2,50	3,00	550,00	660,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
15	30100000-0	Folii berlingo A4	buc	26	24,00	28,80	624,00	748,80	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
16	30100000-0	Corector-pix	buc	15	3,90	4,68	58,50	70,20	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
17	30100000-0	Agrafe nr.4	buc	17	22,50	27,00	382,50	459,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
18	30100000-0	Agrafe nr.2	buc	30	6,60	7,92	198,00	237,60	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
19	30100000-0	Lipici solid	buc	32	2,15	2,58	68,80	82,56	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
20	30100000-0	Creioane simple	buc	68	0,75	0,90	51,00	61,20	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
21	30100000-0	Radieră	buc	9	1,95	2,34	17,55	21,06	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
22	30100000-0	Foarfece	buc	6	9,40	11,28	56,40	67,68	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
23	30100000-0	Registru(48 foi)	buc	46	10,80	12,96	496,80	596,16	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
24	30100000-0	Registru(96 foi)	buc	41	19,15	22,98	785,15	942,18	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
25	30100000-0	Caiete 12 foi	buc	40	1,50	1,80	60,00	72,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
26	30100000-0	Capse Deli nr.24/6	buc	36	3,35	4,02	120,60	144,72	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
27	30100000-0	Cerneală p/u ștampilă	buc	5	3,50	4,20	17,50	21,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
28	30100000-0	Hârtia color A4	buc	4	36,00	43,20	144,00	172,80	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
29	30100000-0	Rigle metal	buc	5	4,80	5,76	24,00	28,80	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
30	30100000-0	Diplome	buc	1	145,00	174,00	145,00	174,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
31	30100000-0	Rame A4	buc	13	17,90	21,48	232,70	279,24	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
32	30100000-0	Bandă adezivă	buc	15	22,00	26,40	330,00	396,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
33	30100000-0	Bandă adezivă	buc	33	0,75	0,90	24,75	29,70	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
34	30100000-0	Bandă adezivă dublă	buc	5	3,90	4,68	19,50	23,40	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
35	30100000-0	Bandă adezivă color	buc	12	5,65	6,78	67,80	81,36	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
36	30100000-0	Ață pentru cusutul actelor	buc	5	54,00	64,80	270,00	324,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
37	30100000-0	Scoabe(cleşti)	buc	120	1,40	1,68	168,00	201,60	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
38	30100000-0	Perforator	buc	1	34,35	41,22	34,35	41,22	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
39	30100000-0	Plastilină 12 culori	buc	2	15,40	18,48	30,80	36,96	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
40	30100000-0	Set guaș 12 culori	buc	2	32,00	38,40	64,00	76,80	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
41	30100000-0	Set carioci 36 culori	buc	2	71,80	86,16	143,60	172,32	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
42	30100000-0	Hîrtie creponată	buc	250	8,10	9,72	2 025,00	2 430,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
43	30100000-0	Bastonaje de silicon	buc	6	65,00	78,00	390,00	468,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
44	30100000-0	Hîrtie flipchart	buc	2	65,00	78,00	130,00	156,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
45	30100000-0	Clei silicon	buc	17	12,00	14,40	204,00	244,80	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
46	30100000-0	Permanent marker pentru table magnetice	buc	12	39,00	46,80	468,00	561,60	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
47	30100000-0	Hîrtie notițe	buc	11	5,50	6,60	60,50	72,60	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
48	30100000-0	Corector	buc	2	5,50	6,60	11,00	13,20	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
49	30100000-0	Capsator	buc	3	13,20	15,84	39,60	47,52	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
50	30100000-0	Carton colorat cu sclipici	buc	17	17,50	21,00	297,50	357,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
51	30100000-0	Album pentru desen	buc	3	24,00	28,80	72,00	86,40	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
52	30100000-0	Tablă cu magneți	buc	1	780,00	936,00	780,00	936,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
53	30100000-0	Dosar plastic cu șină	buc	21	9,60	11,52	201,60	241,92	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
54	30100000-0	Agendă A4	buc	2	37,60	45,12	75,20	90,24	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
55	30100000-0	Mapă cu filă transparentă cu șină	buc	64	1,90	2,28	121,60	145,92	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
56	30100000-0	Support pentru documente metalic	buc	4	83,00	99,60	332,00	398,40	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
57	30100000-0	Etichetă 32x25mm	buc	6	18,10	21,72	108,60	130,32	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
58	30100000-0	Agendă datată	buc	8	53,00	63,60	424,00	508,80	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
59	30100000-0	Magneți pentru tablă	buc	11	4,70	5,64	51,70	62,04	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
60	30100000-0	Pioneze-cuie color	buc	5	6,70	8,04	33,50	40,20	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
61	30100000-0	Pistol pentru clei	buc	1	45,00	54,00	45,00	54,00	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
62	30100000-0	Calculator	buc	4	188,00	225,60	752,00	902,40	01.02.24-31.12.24	-/-/-/-/-
		<b>TOTAL</b>					<b>23 416,10</b>	<b>28 099,32</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

În calitate de: Director vânzări corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6